
16 iyul 2021-ci il, cümə2
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№  207                                                                        Bakı şəhəri,  15  iyul  2021-ci il

“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyi-
nin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 28 
avqust tarixli 360 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə      

“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 
haqqında Əsasna-mənin, nazirliyin strukturunun 
təsdiq edilməsi və aparatının işçilərinin say həddinin 
müəyyən edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi  barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 23 aprel tarixli 
1322 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 

kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 28 avqust 
tarixli 360 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 8, maddə 
1811; 2020, № 11, maddə 1408) 1-ci hissəsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. “9” rəqəmi “11” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.
2.  “Kollegiyanın üzvləri” bölməsində birinci-

səkkizinci abzaslar ikinci-doqquzuncu abzaslar 
hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda birinci abzas 
əlavə edilsin:

“Azərbaycan Respublikası səhiyyə nazirinin 
birinci müavini”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  208                                                                        Bakı şəhəri,  15  iyul  2021-ci il

“Azərbaycan Respublikası Energetika 
Nazirliyinin kollegiyasının tərkibi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2014-cü il 8 oktyabr tarixli 325 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü 
il 11 aprel tarixli 149 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Energetika 
Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.8-ci bəndinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabine-
ti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyi-
nin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il  8 oktyabr 
tarixli 325 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2014,  № 10, maddə 
1296; 2017, № 11, maddə 2139; 2018, № 2, maddə 

353) 1-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
1. “9” rəqəmi “10” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.
2. “Kollegiyanın üzvləri” bölməsi üzrə:
2.1. dördüncü abzasdan “siyasəti” sözü çıxarılsın;
2.2. beşinci abzasda “energetika” sözü “elekt-

roenergetika və enerji səmərəliliyi” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.3. altıncı abzasın sonunda nöqtə işarəsi 
nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı 
məzmunda yeddinci abzas əlavə edilsin:

“Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazir-
liyi yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri Dövlət 
Agentliyinin direktoru.”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  209                                                                        Bakı şəhəri,  15  iyul  2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə 
edilən güzəştlərin tətbiqi qaydalarının” təsdiq 
olunması haqqında” 1994-cü il 15 yanvar tarix-
li 10 nömrəli, “Gənclərin ibtidai hərbi hazırlıq 
Əsasnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında” 1998-ci il 
29 may tarixli 119 nömrəli, “Məcburi köçkünlərin 
məskunlaşdırılmasını tənzimləyən bəzi qaydaların 
təsdiq edilməsi haqqında” 1999-cu il 24 dekabr 
tarixli 200 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 
vəfat etmiş (həlak olmuş) vətəndaşlarına hərbi 
ehtiram göstərilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respub-
likası Dövlət bayrağının istifadəsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi barədə” 2005-ci il 30 mart tarix-
li 56 nömrəli, “Xüsusi mühafizə olunan təbiət 
ərazilərindən və obyektlərindən elmi, mədəni, 
tədris, turizm və rekreasiya, məhdud təsərrüfat 
məqsədləri ilə ödənişli əsaslarla istifadə Qaydası 
və ödənişin məbləği”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
2015-ci il 21 aprel tarixli 114 nömrəli, “Məcburi 
köçkünlər və onlara bərabər tutulan şəxslər üçün 
yemək xərci müavinəti, habelə kommunal və 
digər xidmətlər üzrə dövlət büdcəsindən ödənişlər 
əvəzinə vahid aylıq müavinətin ödənilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 
24 yanvar tarixli 11 nömrəli, “Azərbaycan Respub-
likasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi 
barədə” 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti, 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfedera-
siyası və Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar 
(İşəgötürənlər) Təşkilatlarının   Milli Konfederasi-
yası arasında 2020-2022-ci  illər üçün  Baş Kollek-
tiv  Sazişin   bağlanılması haqqında” 2020-ci il 19 
mart  tarixli 99 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə 

“Azərbaycan Respublikasının “Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı” adının təsis edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2020-ci il 26 noyabr tarixli 205-VIQ 
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 1994-cü il 15 yanvar tarixli 10 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1999, № 3, maddə 191, № 6, maddə 388, № 8, maddə 
534; 2002, № 3, maddə 148, № 4, maddə 199; 2003, 
№ 6, maddə 342; 2006, № 5, maddə 474, № 9, 
maddələr 819, 830; 2008,   № 2, maddə 130; 2009, 
№ 7, maddə 604; 2010, № 3, maddə 264; 2012, № 
12, maddə 1356; 2016, № 4, maddə 824, № 7, maddə 
1343, № 9, maddə 1585, № 11, maddə 1976; 2017, 
№ 2, maddə 306, № 4, maddə 610, № 5, maddə 
994; 2019, № 9, maddə 1552; 2020, № 10, maddə 
1295, № 11, maddə 1397; 2021, № 3, maddə 275, 
№ 4,   maddə 404) ilə təsdiq edilmiş “Şəhid adının 
əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən güzəştlərin 
tətbiqi qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 3.1.1-ci yarımbənddə “iki dəfə” sözləri 
“Azərbaycan Respub-likasının Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı və” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2. 3.1.2-ci yarımbəndə “Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı” sözlərindən əvvəl “Azərbaycan Respub-
likasının Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı və” sözləri 
əlavə edilsin və həmin yarımbənddən “azı iki” sözləri 
çıxarılsın. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 1998-ci il 29 may tarixli 119 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1998, № 5, maddə 360; 2001, № 10, maddə 663; 
2003, № 6, maddə 342; 2005, № 6, maddə 541; 2006, 
№ 5, maddə 463; 2010, № 3, maddə 264; 2012, № 
12, maddə 1369; 2013, № 10, maddə 1199; 2016, № 
9, maddə 1585; 2017, № 4, maddə 620; 2018, № 12 
(II kitab), maddə 2736) ilə təsdiq edilmiş “Gənclərin 
ibtidai hərbi hazırlıq Əsasnaməsi”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. III hissənin on səkkizinci abzasında “milli 
qəhrəmanlarla,” sözləri “Azərbaycan Respublikasının 
Vətən Müharibəsi Qəhrəmanları, Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanları və” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. IV hissənin iyirminci abzasında “milli 
qəhrəmanlara” sözləri “Azərbaycan Respublikasının 
Vətən Müharibəsi Qəhrəmanlarına, Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanlarına” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 1999-cu il 24 dekabr tarixli 200 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunverici-
lik Toplusu, 1999, № 12, maddə 765; 2019, № 3, 
maddə 512) ilə təsdiq edilmiş “Məcburi köçkünlərin 
yaşayış üçün yararlı olan və ya yararlı hala salınması 
mümkün olan yaşayış, inzibati və digər binalarda 
məskunlaşdırılması Qaydası”nın 3-cü hissəsində 
“Milli Qəhrəman” sözləri “Azərbaycan Respublika-
sının Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı və Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-

tinin 2005-ci il 30 mart tarixli 56 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2005, № 3, maddə 261; 2016, № 4, maddə 825) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının vəfat 
etmiş (həlak olmuş) vətəndaşlarına hərbi ehtiram 
göstərilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikası 
Dövlət bayrağının istifadəsi Qaydaları”nın 2-ci 
hissəsində “Milli Qəhrəmanı” fəxri adı ilə və “Şah 
İsmayıl” Azərbaycan Respublikasının” sözləri “Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı” və “Azərbay-canın Milli 
Qəhrəmanı” adları verilmiş, Azərbaycan Respubli-
kasının “Qarabağ” ordeni, “Zəfər” ordeni və “Şah 
İsmayıl” sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2015-ci il 21 aprel tarixli 114 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2015, № 5, maddə 606; 2017, № 6, maddə 
1236; 2019, № 6, maddə 1167) ilə təsdiq edilmiş 
“Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərindən və 
obyektlərindən elmi, mədəni, tədris, turizm və 
rekreasiya, məhdud təsərrüfat məqsədləri ilə ödənişli 
əsaslarla istifadə Qaydası və ödənişin məbləği”nin 
3.5.3-cü yarımbəndində “Milli Qəhrəmanlar” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanları, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 24 yanvar tarixli 11 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2017, № 1, maddə 125, № 6, maddə 1221; 2019, № 
3, maddə 517) ilə təsdiq edilmiş “Məcburi köçkünlər 
və onlara bərabər tutulan şəxslər üçün yemək xərci 
müavinəti, habelə kommunal və digər xidmətlər üzrə 
dövlət büdcəsindən ödənişlər əvəzinə vahid aylıq 
müavinətin ödənilməsi Qaydası”nın 2.1-ci və 2.2-ci 
bəndlərində “Milli qəhrəman” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasının Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı ailələri, 
Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı” sözləri ilə əvəz edilsin.

7. “Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə 
təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr 
tarixli 440 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 
2155; 2019, № 3, maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 
568, № 4, maddə 753, № 5, maddələr 935, 945, 971, 
№ 7, maddə 1325, № 8, maddə 1475,   № 10, maddə 
1677, № 11, maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 
2095; 2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, 
maddə 643, № 6, maddə 784, № 8, maddə 1134, № 
9, maddə 1222, № 10, maddə 1273, № 11, maddələr 
1403, 1408, № 12 (V kitab), maddələr 1589, 1597; 
2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 278, 288, 293, 
300, 302, № 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 
418; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2021-ci il 30 iyun tarixli 190 nömrəli Qərarı) aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin:

7.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının büdcə xərclərinin iqtisadi 
təsnifatı”nın 272520-ci maddəsində “Milli Qəhrəman” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının “Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı” adını və “Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı” sözləri ilə əvəz edilsin;

7.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının büdcə xərclərinin iqtisadi təsnifatına 
əlavə” üzrə:

7.2.1. “272500. “Təqaüdlər” paraqrafında 
“Milli Qəhrəman” sözləri “Azərbaycan Respubli-
kasının “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” adını və 
“Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

7.2.2. “272520. “Milli Qəhrəman adını alanla-
ra verilən təqaüd” maddəsində “Milli Qəhrəman” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının “Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı” adını və “Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin maddəyə 
“Azərbaycanın” sözündən əvvəl “Azərbaycan 
Respublikasının Vətən Müharibəsi Qəhrəmanları və” 
sözləri əlavə edilsin.

8. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Ka-
bineti, Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfede-
rasiyası və Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar 
(İşəgötürənlər) Təşkilatlarının Milli Konfederasiyası 
arasında 2020-ci il 19 mart tarixli 99 nömrəli Qərarla 
bağlanılmış “Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti, Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfe-
derasiyası və Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar 
(İşəgötü-rənlər) Təşkilatlarının Milli Konfederasiyası 
arasında 2020-2022-ci     illər üçün Baş Kollektiv 
Saziş”in (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020, № 3, maddə 360) 4.1.14-cü yarım-
bəndində “Azərbaycanın Milli qəhrəmanlarının” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanlarının və Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanlarının” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Şəhid ailələrinə və müharibə əlillərinə 
sosial dəstək layihələri uğurla icra edilir 

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Beləliklə, Vətən müharibəsinin 

gedişində erməni silahlı birləşmələri 
tərəfindən dinc əhalinin atəşə 
tutulması nəticəsində 93 nəfər, o 
cümlədən 12 azyaşlı və 27 qadın 
qətlə yetirildi, 407 nəfər, o cümlədən 
50 azyaşlı və 101 qadın müxtəlif 
dərəcəli bədən xəsarətləri aldı, 
çoxsaylı əmlaka ziyan vurulmaqla, 
fərdi yaşayış evləri, yardımçı tikililər, 
çoxmənzilli yaşayış binaları, qeyri-
yaşayış sahələri, ayrı-ayrı dövlət 
qurumlarına məxsus inzibati bina-
lar, dini obyekt, məscid, kilsə və 
qəbiristanlıqlar dağıdıldı. Döyüşlər 
başa çatandan dərhal sonra isə 
bütün bu dağıntıların yerində 
bərpa-quruculuq işlərinə başlanıldı. 
Dövlətimizin başçısı mərasimdəki çı-
xışında bu barədə dedi: “Biz bu gün 
müharibə dövründə evlərini itirmiş, 
namərd erməni atəşi nəticəsində 
yaxınlarını itirmiş mülki şəxslərin 
də problemlərini həll edirik. İndi hər 
kəs, bütün dünya bilir ki, müharibə 
dövründə Ermənistan döyüş meyda-
nında bizə qarşı müqavimət göstərə 
bilmədiyi halda mülki əhalini atəşə 
tutub, hərbi cinayətlər törədib, qada-
ğan edilmiş silahlardan, o cümlədən 
ağ fosforlu bombalardan istifadə 
edib. Bu, artıq sübut olunub... Bu 
gün dağıntılara məruz qalmış bütün 
şəhər və rayonlarımızda quruculuq 
işləri gedir, yenə də dövlət xətti ilə 
yeni evlər tikilir, fərdi evlər tikilir və o 
evlər dağılmış əvvəlki evlərdən qat-
qat keyfiyyətlidir”.

Prezident İlham Əliyev daha 
sonra bildirdi ki, bu, bir daha onu 
göstərir ki, Azərbaycan sözügedən 
istiqamətdə düzgün siyasət aparır 
və bu siyasət xalqımızın maraqları-
na tam cavab verir. İkinci Qarabağ 
müharibəsində əlil olmuş şəxslərə 
də dövlət daim qayğı, diqqət göstərir. 
Qazilərimizin məşğulluq məsələləri 
həll olunur və dövlətimizin başçısının 
çağırışına özəl sektor da müsbət 
reaksiya verir. Bu, təbiidir. Çünki 
bu sahənin inkişafı, sahibkarlığın 
daha da güclənməsi üçün dövlət çox 
böyük işlər görür. Bütün bunların 
qarşılığında isə özəl bölmədə sosial 
məsuliyyət aydın dərk edilir:  
“Məşğulluq marafonuna 200-dən 

çox sahibkar qoşulub və 160 qazi 
artıq işlə təmin olunub. Bu da 
yenilikdir. Bu kateqoriyaya aid olan 
insanlar üçün məşğulluq marafo-
nunun keçirilməsi, əlbəttə ki, həm 
dövlət siyasətini, eyni zamanda, 
cəmiyyətimizin yetkinliyini göstərir. 
Sahibkarlar da bu məsələyə, bu 
təşəbbüsə böyük həvəslə qoşulub-
lar və əminəm ki, bu təşəbbüsün 
çərçivələri getdikcə daha da 
genişlənəcək”.

Bu gün respublikada iş yerlərinin 
yaradılmasında mühüm rol oyna-
yan sahibkarlara göstərilən dövlət 
dəstəyindən danışarkən, qeyd 
etməliyik ki, özəl sektora qayğı 
son nəticədə ölkəmizin inkişafına, 
sosial rifahın daha da yaxşılaş-
masına, yeni iş yerlərinin açılma-
sına hesablanıb. Bu baxımdan 
pandemiya şəraitində iş yerlərinin 
yaradılmasına, özünüməşğulluğun 
təmin olunmasına da prioritet 
istiqamət kimi yanaşılıb. Buna 
görə də Azərbaycanda əmək 
və məşğulluq sahəsində həyata 
keçirilən islahatlar nəticəsində əmək 
qanunvericiliyi beynəlxalq əmək 
normalarına uyğunlaşdırılıb, əmək 
bazarının təkmilləşdirilməsi, əmək 
münasibətlərinin sosial dialoq, 
kollektiv müqavilələr və sazişlərlə 
tənzimlənməsi istiqamətində uğurlu 
nəticələr əldə olunub.

Azərbaycanda son illərdə əmək, 
məşğulluq və sosial müdafiə sekto-
runda reallaşdırılan layihələr, habelə 
“Məşğulluq haqqında” Qanunun 
qəbul edilməsi, “İşsizlikdən sığor-

ta haqqında” Qanunun qüvvəyə 
minməsi, İşsizlikdən Sığorta Fon-
dunun yaradılması, işçilərin və 
işəgötürənlərin formal məşğulluğa 
marağının artırılması məqsədilə 
vergi və sosial sığorta sahəsində 
islahatların dəstəklənməsi məqsədilə 
qanunvericilikdə zəruri dəyişikliklər 
aparılması, eyni zamanda, 
e-texnologiyaların bu sahədə geniş 
tətbiqi müsbət nəticələrlə müşahidə 
olunub. 

Dövlətimizin başçısı çıxışında bu 
məsələlərə toxunarkən, diqqəti, eyni 
zamanda, ölkəmizdə son illər ərzində 
genişmiqyaslı özünüməşğulluq 
proqramının icrasına yönəldib: “Biz 
hər il özünüməşğulluqla məşğul 
olmaq istəyənlər üçün vasitələr 
təqdim edirik və onların sayı artır. Bu 
il nəzərdə tutulub ki, 16 min insan 
özünüməşğulluq proqramına cəlb 
olunacaq, dövlət tərəfindən onlara 
vasitələr veriləcək və beləliklə, onlar 
öz gələcək maddi imkanlarını özləri 
təmin edəcəklər. Özünüməşğulluq 
proqramına cəlb olunan 16 min 
nəfər arasında artıq 5 mindən çox 
şəhid ailələrinin üzvləri və müharibə 
əlilləri vardır. Yəni, bu da daim diqqət 
mərkəzində olan məsələdir”.

Prezident İlham Əliyev daha son-
ra müharibə əlilləri üçün ən müasir 
protezlər sifariş edildiyini və Vətən 
müharibəsinin 100-dək qazisinin 
artıq ən yüksək keyfiyyətli, dün-
yanın aparıcı firmalarının istehsalı 
olan protezlərlə təmin olunduğunu, 
bununla da onların normal həyata 
qaytarıldığını bildirib. Dövlətimizin 

başçısı, eyni zamanda, bu ge-
nişmiqyaslı işlərlə bərabər, 8400 
nəfər müharibə iştirakçısına sosial 
ödənişlər verildiyini də bildirib. 

Ölkə rəhbərinin çıxışında vur-
ğulanan bir məqama da toxunmaq 
istərdik. Bunun üçün əvvəlcə qeyd 
edək ki, Silahlı Qüvvələrimiz 44 
gün ərzində işğal altındakı hər bir 
kənd və şəhərimizin, yüksəkliyin 
düşməndən təmizlənməsi uğrunda 
rəşadətlə mübarizə apardı, böyük 
tarixi nailiyyətlərə imza atdı və 
düşmənin ordusu haqqında illərdir 
ki, formalaşdırdığı “yenilməzlik” 
mifini darmadağın etdi. Ermənistan 
ordusu 30 il müddətində işğal 
altında saxladığı ərazilərdə güclü 
müdafiə istehkamları qurmuşdu. 
Bu müdafiə sədlərinin qırılması, 
sadəcə, böyük qəhrəmanlıq tələb 
edirdi ki, Azərbaycan Ordusu da 
bu vəzifəni böyük peşəkarlıq və 
şücaətlə yerinə yetirdi. Beləliklə, 
Silahlı Qüvvələrimizin əks-həmlə 
əməliyyatları apardığı müddətdə iş-
ğalçı dərk etdi ki, nəinki Ermənistan 
ordusu, hətta bu illər ərzində onun 
qurduğu və keçilməz saydığı sədlər 
belə ordumuzun qələbə əzminin 
qarşısında məhvə məhkumdur. 

Prezident İlham Əliyev çıxı-
şında bu məqama da toxunaraq, 
hazırda dünyanın aparıcı ölkələrinin 
hərbi məktəblərində Azərbaycanın 
apardığı İkinci Qarabağ savaşının 
öyrənildiyini qeyd edərək, Vətən 
müharibəsinin bizim şanlı tarixi-
miz olduğunu, bu şanlı Qələbənin 
xalqımızın tarixində əbədi qalacağını 
diqqətə çatdırıb: “Bəlkə də tarixdə 
buna oxşar parlaq və tam qələbə heç 
vaxt olmamışdır. Biz hazırlaşırdıq, 
biz bütün tədbirləri görürdük, bütün 
addımları vaxtında atırdıq. Bütün 
gücləri bir amal uğrunda səfərbər 
etmişdik ki, torpaqlarımızı işğalçılar-
dan azad edək. Həm hərbçilərimizin 
peşəkarlığı, qəhrəmanlığı, texniki 
təchizat, həm də vətənpərvərlik hissi 
- bütün bu amillər, xalq-iqtidar birliyi, 
ölkəmizdə mövcud olan sabitlik və 
xoş ovqat qələbəyə gətirən amillər 
olmuşdur”.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Müdafiə naziri Əfqanıstanın Azərbaycana 
yeni təyin olunmuş səfiri ilə görüşüb

İyulun 15-də Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri 
general-polkovnik Zakir Həsənov Əfqanıstan İslam 

Respublikasının ölkəmizə yeni təyin olunmuş səfiri Amanullah 
Ceyhun ilə görüşüb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
səfiri ölkəmizdə diplomatik fəaliyyətə 
başlaması münasibətilə təbrik edən 
nazir Azərbaycan ilə Əfqanıstan ara-
sında əməkdaşlığın genişləndirilməsi 
istiqamətində görəcəyi işlərdə ona 
uğurlar arzulayıb.

Nazir Azərbaycan ilə Əfqanıstan 
arasında münasibətlərin inkişafında 
ölkə rəhbərlərinin rolunu xüsusi vur-
ğulayaraq, hərbi sahədə də ikitərəfli 
əlaqələrin uğurla davam etdiyini 
bildirib.

Azərbaycan Ordusunun hərbi 
qulluqçularının Əfqanıstandakı 
“Qətiyyətli Dəstək” qeyri-döyüş 
missiyasında iştirakını diqqətə çat-
dıran general-polkovnik Z.Həsənov 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığı 
ilə Əfqanıstana nəqliyyat və lo-
gistik dəstəklə yanaşı, ölkəmizin, 
eyni zamanda, NATO missiyasına 
multimodal tranzit, təlim və Əfqan 

Milli Ordusu üzrə Etimad Fonduna 
maliyyə yardımı ilə də töhfə verdiyi-
ni qeyd edib.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 
məsələsində Əfqanıstanın hər zaman 
açıq mövqe nümayiş etdirdiyini deyən 
müdafiə naziri ölkəmizin ədalətli 
mübarizəsini dəstəklədiyinə görə qar-
daş Əfqanıstan xalqına təşəkkürünü 
bildirib.

Ölkəmizdə səfir kimi fəaliyyətə 
başlamasından məmnunluğunu 
ifadə edən A.Ceyhun Azərbaycan-
Əfqanıstan əlaqələrinin, xüsusilə də 
hərbi sahədə əməkdaşlığın inkişafı 
üçün səylərini əsirgəməyəcəyini 
diqqətə çatdırıb.

Vətən müharibəsində qazanılan 
Qələbə münasibətilə xalqımızı təbrik 
edən diplomat şəhid hərbi qulluqçula-
ra və mülki şəxslərə Allahdan rəhmət, 
yaralılara isə şəfa diləyib.

Ölkələrimizin hər zaman müxtəlif 
beynəlxalq təşkilatlarda bir-birinin 
mövqeyini dəstəklədiklərini diqqətə 

çatdıran səfir A.Ceyhun Əfqanıstanda 
həyata keçirilən sülhməramlı missiya-
sına Azərbaycan hərbçilərinin verdiyi 
töhfəyə görə minnətdarlığını bildirib.

Səfir Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığı 
ilə Azərbaycanın və Əfqanıstanın 
Müdafiə nazirlikləri arasında imzala-
nan sazişə əsasən, əfqanıstanlı hərbi 
qulluqçuların Azərbaycan Müdafiə 
Nazirliyinin xüsusi təyinatlı hərbi təhsil 

müəssisələrində təhsil almalarının 
əhəmiyyətini vurğulayıb.

Görüşdə ikitərəfli münasibətlərin 
hazırkı vəziyyəti, hərbi əməkdaşlığın, 
xüsusilə hərbi təhsil sahəsində 
əlaqələrin inkişaf perspektivləri 
müzakirə edilib, regional təhlükəsizlik 
və müdafiə sahəsində qarşılıqlı 
maraq doğuran məsələlərə dair fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Kəlbəcər rayonu istiqamətində 
mövqelərimiz atəşə tutulub

İyulun 15-i saat 14:15 radələrində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri Basarkeçər rayonunun 
Zərkənd kəndi ərazisində yerləşən 
mövqelərdən Azərbaycan Ordusunun 
Kəlbəcər rayonunun Yuxarı Ayrım kəndi 
istiqamətində yerləşən mövqelərini atıcı 
silahlardan atəşə tutub. 

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, qarşı tərəfin susdurulması 
məqsədilə cavab atəşi açılıb.

Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti ara-
sında həlak olan və yaralanan yoxdur.

“Xalq qəzeti”

 Azərbaycan əhalisinin 
sayı 10 milyon  

135 min 272 nəfərə çatıb
İlin əvvəlindən ölkə əhalisinin sayı 16 min 

139 nəfər və ya 0,2 faiz artaraq 2021-ci il iyun 
ayının 1-i vəziyyətinə 10 milyon 135 min 272 
nəfərə çatıb. 

Bu barədə Dövlət Statistika Komitəsindən məlumat 
verilib.

Bildirilib ki, əhalinin 53 faizini şəhər, 47 faizini kənd 
sakinləri, 49,9 faizini kişilər, 50,1 faizini isə qadınlar təşkil 
edir. 

“Xalq qəzeti”

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 16 iyul.- S.2.




